
姻 遗失声明
容倩遗失内蒙古奈伦集团股份有限公司开具

的呼和浩特总部大厦 4-1817房款收据一张袁 编号
00014698袁金额 201477元袁声明作废遥

李小钢将内蒙古蒙吉利房地产开发有限责任

公司 2002年 9月 2日开具的编号 0150515袁 金额为
人民币 90000元整的收据和 2002年 9月 12日开具
的编号 0249791袁金额为人民币 102174.01元的房款
收据遗失遥 特此声明遥

母亲院张彦亮袁父亲院崔殿亮遥儿子院崔洋叶出生医
学证明曳渊编号院P150189088冤 于 2015年 7月 13日 8
时 30分在通辽市奈曼旗人民医院出生袁现将其叶出
生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

牙克石市塔尔气镇谷丰粮油百货商店将工商

营业执照正本丢失袁注册号院150782600243764袁声明
作废遥

崔志宏叶出生医学证明曳袁性别院男袁出生日期院
2015年 5月 16日 9时 44分袁 生于呼伦贝尔市莫旗
中蒙医院袁母亲院郎艳英袁父亲院崔永立袁出生证编号院
P150024658袁声明作废遥

张长锁将抵押在卓资县农村信用合作联社六

苏木信用社 渊现更名为卓资县农村信用合作联社滨
河路信用社冤的他项权证丢失袁证号院1480袁声明作废遥

巩连华渊身份证号 150104196405100554冤不慎
将呼和浩特恒大悦府认购书丢失袁 认购书编号
0002659袁 认购书金额 1028977元,由此造成的一切
后果与呼和浩特市金碧天下房地产开发有限公司无

关袁声明作废遥
史永荣将内蒙古中服华堃房地产开发有限责

任公司出具的天润小区 2号楼 1单元 1层西户购房
款收据遗失袁 开具日期院2004年 9月 7日袁 金额院
279091元袁收据号院2333612,声明作废遥

史永荣将内蒙古中服华堃房地产开发有限责

任公司出具的天润小区 2号楼 1单元 1层西户房产
权费尧配套费收据遗失袁开具日期院2005年 2月 5日袁
金额院8671元袁收据号院0064732袁声明作废遥

卢慧春将内蒙古名都房地产开发有限责任公

司出具的名都中央广场 1726公寓购房款收据遗失袁
收据号院0003748袁金额院269983元袁收据号院0003747袁

金额院128000元袁声明作废遥
2021年 3月 16日

姻 领取提存款通知书
内蒙古荣斌房地产开发有限责任公司院

呼和浩特市劳务市场建设劳务站截止 2012
年 12月 31日留存你公司按照 叶内蒙古自治区建
设领域农民工工资保障金管理办法曳 缴来壹万零
捌佰元渊预10袁800.00冤农民工保障金袁该站联系你公
司退还事宜未果袁已于 2021年 3月 2日将上述保
障金提存我处袁 请你公司法定代表人或委托代理
人持营业执照尧转款凭证尧身份证尧授权委托书渊须
经公证冤到我处办理领取手续遥
我处地址院 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天
酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院渊0471-6927530冤

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2021年 3月 16日

姻 公 告

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任

公司将以下车辆营运证注销袁特此公告遥
车牌号院 蒙 A53089 (黄色 )袁 营运证号 院

150101072626
车牌号院 蒙 A8C600 (黄色 )袁 营运证号院

150101066212
呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司

2021年 3月 16日

姻 领取提存款通知书
内蒙古大陆电子材料有限公司院

呼和浩特市劳务市场建设劳务站于 2009 年
3月 3日收到你公司按照 叶内蒙古自治区建设领
域农民工工资保障金管理办法曳 缴来陆拾万元
渊预600袁000.00冤农民工保障金袁该站联系你公司退

还事宜未果袁已于 2021年 3月 2日将上述保障金
提存我处袁 请你公司法定代表人或委托代理人持
营业执照尧转款凭证尧身份证尧授权委托书渊须经公
证冤到我处办理领取手续遥
我处地址院 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天
酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院渊0471-6927530冤

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2021年 3月 16日

姻 领取提存款通知书
内蒙古诚健房地产开发有限公司 渊现改制称内蒙
古经开置业有限公司冤院

呼和浩特市劳务市场建设劳务站于 2010年 6
月 1日收到你公司按照 叶内蒙古自治区建设领域农民
工工资保障金管理办法曳 缴来壹拾万元渊预100袁000.00冤
农民工保障金袁 该站联系你公司退还事宜未果袁 已于
2021年 3月 2日将上述保障金提存我处袁请你公司法
定代表人或委托代理人持营业执照尧 转款凭证尧 身份
证尧授权委托书渊须经公证冤到我处办理领取手续遥
我处地址院 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天
酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院渊0471-6927530冤

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2021年 3月 16日

姻 领取提存款通知书
内蒙古金汇房地产开发有限责任公司院

呼和浩特市劳务市场建设劳务站于 2011 年
1月 12日收到你公司按照叶内蒙古自治区建设领
域农民工工资保障金管理办法曳 缴来伍拾万元
渊预500袁000.00冤农民工保障金袁该站联系你公司退
还事宜未果袁已于 2021年 3月 2日将上述保障金
提存我处袁 请你公司法定代表人或委托代理人持
营业执照尧转款凭证尧身份证尧授权委托书渊须经公
证冤到我处办理领取手续遥

我处地址院 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天
酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院渊0471-6927530冤

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2021年 3月 16日

姻 仲裁公告
内蒙古中诚装饰工程有限公司院

本委受理杨宇诉内蒙古中诚装饰工程有限

公司关于劳动报酬尧社会保险一案袁现依法向你方
公告送达乌劳人仲字 也2021页17号的申请书副本尧
答辩通知书尧开庭通知书等遥 自公告之日起 60日
即视为送达遥 提出答辩和举证期限均为公告期满
后的 20日内袁 并定于举证期限满后第 3日上午 9
时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本委开庭审理袁逾
期将依法缺席裁判遥

乌兰察布市劳动人事争议仲裁委员会

2021年 3月 16日

姻 撤销公证书决定
渊2021冤内呼和青撤字第 1号

根据当事人李娜申请及呼和浩特市公证协

会作出的叶公证复查争议投诉处理意见书曳意见袁
经研究袁我处于 2021年 3月 9日作出渊2021冤内呼
和青渊复查冤决字第 1号叶公证复查处理决定书曳袁
决定内容如下院

一尧撤销内蒙古自治区呼和浩特市青城公证
处渊2020冤呼青渊复查冤决字第 2号叶公证复查处理
决定书曳曰

二尧 撤销内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
(2018)呼青证内字第 2779号及(2018)呼青证内字第
2780号叶公证书曳遥 (该公证书自始无效)上述决定将依
法进行公告并报呼和浩特市公证协会备案遥当事人尧公
证事项的利害关系人对我处作出的撤销公证书决定有

异议的袁可以向呼和浩特市公证协会投诉遥
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2021年 3月 9日

152021年3月16日

星期二

责编院李海涛
制版院高如哈

分类信息

渊完冤

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2021年 3月 19日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法院提起诉讼或根据我
国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥联系地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大
街 54号袁中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行 电话院渊0471冤6958196 渊0471冤6935269

特此通告
中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行

2021年 3月 16日

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行
中银系列信用卡不良透支催收通告

序号 持卡人姓名 证件号 应收账款 序号 持卡人姓名 证件号 应收账款 序号 持卡人姓名 证件号 应收账款

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

阿拉坦松布

敖海艳

白威龙

曹利会

常勇

陈飞

陈世刚

陈淑德

陈忠利

崔凯宇

丁臣

董俊峰

董星林

方道来

方道来

桂春花

郭建兵

郭晓琛

郭晔峰

郝艳明

贺东辉

赫瀚

洪杰

贾慧云

贾政

康佳奇

康永利

李计刚

李娜

梁燕

蔺玉静

刘波

刘福贵

刘红梅

刘明致

刘诺敏

1502*********8383X
1523*********50526
1501*********30217
1301*********30067
1501*********44054
1502*********85016
1501*********80616
1501*********5905X
4102*********11018
1501*********50170
1501*********80013
1501*********61512
1526*********82818
3424*********5733X
3424*********5733X
1523*********93148
1501*********85113
1501*********50190
1501*********01812
1501*********26830
1504*********45810
1501*********07312
1523*********55047
1502*********13226
1501*********00114
1501*********65127
1501*********66058
1501*********71811
1526*********53628
1501*********60040
1501*********95143
1501*********20112
1526*********20017
1501*********25024
1501*********11614
1523*********94513

49276.93
8892.75

52296.39
17801.41
10614.17
15277.81
39176.23
23437.53
25315.84
32103.53
13608.29
13003.46
34332.53
1850.77

17367.82
12129.26
3129.13
8569.19

41866.83
20095.11
39468.55
3150.24

54505.33
27648.99
3036.63
6541.67

51011.06
9422.87

10551.68
12866.37
27362.78
13335.23
9846.31

12992.99
4139.91

12210.06

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

刘文强

刘志红

逯敏

马文胜

马云鹏

马张飞

莫日格吉乐

聂丽先

宁炘宇

乔建忠

施泽

苏雅拉格日乐

田利明

王保义

王建军

王建民

王建萍

王磊

王伟娇

王小清

王艳清

王子正

魏继承

乌日嘎

肖丽春

邢凤青

邢鹏飞

徐瑞平

闫利明

晏建兵

杨林秀

杨润祥

姚飞龙

尹家丰

袁锁龙

翟伟

1501*********11611
1501*********92031
1526*********45617
1501*********84030
1522*********26639
1422*********9161X
1523*********7001X
1501*********31615
1521*********31228
1501*********50677
1501*********08312
1528*********80922
1501*********52750
1501*********2251X
1501*********80616
1501*********60512
1501*********12568
2201*********25714
1528*********45116
1526*********82745
1501*********22521
1501*********21114
1529*********30012
1504*********02920
1501*********80082
1526*********30348
1501*********55917
1501*********30511
1526*********37012
6224*********32379
1501*********54521
1526*********84516
1501*********57115
1501*********04011
1526*********23676
1501*********57339

26231.76
12980.46
36700.12
35270.88
24591.85
22364.33
6799.35

13480.71
22925.13
36289.47
5811.85

52299.79
10458.89
6786.45

27322
28053.11
18631.99
6877.77

14404.59
13729.44
13270.83
32696.22
34539.66
6742.47

38490.05
50710.66
26750.02
40759.83

5219.6
20929.94
6319.57

25826.07
13729.43
46063.33
13190.76
13415.87

张海风

张建新

张利明

张勇

赵国强

赵瑞兵

赵三明

赵所慎

赵小平

周素琴

包红全

段雷

樊永红

范利婧

郭晓雨

国强

贾建军

李建丰

刘国俊

刘美英

刘欣

刘颖

吕鼎书

孟江伟

任耀先

王永强

尹俊俊

云尔登

张月喜

张志英

赵强

赵强

赵新蒙

于跃飞

王生明

王满良

1501*********81144
1526*********34514
1306*********76015
1501*********90030
1501*********92912
1501*********54211
1501*********44118
1330*********72842
1409*********80025
1501*********00085
1523*********34313
1528*********80216
1501*********06641
1501*********43621
1307*********80456
1501*********84633
1501*********85111
1526*********70676
1501*********61118
1501*********70622
1501*********01611
1501*********32028
1526*********01534
1501*********34315
1501*********74212
1502*********55613
1502*********92738
1501*********92032
1526*********6271X
1402*********47946
1501*********9303X
1501*********9303X
1501*********59013
1501*********52071
1526*********13735
6227*********74279

13102.03
28855.63
72425.34
42257.12
1957.12

13449.74
4113.94

51438.85
54309.06
39815.7

67887.28
57644.43
64253.5

100887.92
68678.74
66940.96

101191.86
56225.02
64924.11
61380.29
64255.06
70447.26
107980.4
62614.71
67169.66
76084.07
70996.7

62504.37
83615.73
68771.21
26031.39
60233.16
58738.65

343581.88
233635.16
130885.55


