分类信息

■ 遗失声明

容情遗失内蒙古奈伦集团股份有限公司开具的呼和浩特总部大厦 4-1817 房款收据一张,编号00014698,金额 201477 元,声明作废。

李小钢将内蒙古蒙吉利房地产开发有限责任公司2002年9月2日开具的编号0150515,金额为人民币90000元整的收据和2002年9月12日开具的编号0249791,金额为人民币102174.01元的房款收据遗失。特此声明。

母亲: 张彦亮, 父亲: 崔殿亮。儿子: 崔洋《出生医学证明》(编号: P150189088) 于 2015 年 7 月 13 日 8 时 30 分在通辽市奈曼旗人民医院出生, 现将其《出生医学证明》丢失, 特此声明作废。

牙克石市塔尔气镇谷丰粮油百货商店将工商营业执照正本丢失,注册号:150782600243764,声明作成

崔志宏《出生医学证明》,性别:男,出生日期: 2015年5月16日9时44分,生于呼伦贝尔市莫旗中蒙医院,母亲:郎艳英,父亲:崔永立,出生证编号: P150024658,声明作废。

张长锁将抵押在卓资县农村信用合作联社六 苏木信用社(现更名为卓资县农村信用合作联社滨 河路信用社)的他项权证丢失,证号:1480,声明作废。

巩连华(身份证号 150104196405100554)不慎 将呼和浩特恒大悦府认购书丢失,认购书编号 0002659,认购书金额 1028977元,由此造成的一切 后果与呼和浩特市金碧天下房地产开发有限公司无 关,声明作废。

史永荣将内蒙古中服华堃房地产开发有限责任公司出具的天润小区 2 号楼 1 单元 1 层西户购房款收据遗失,开具日期:2004 年 9 月 7 日,金额:279091 元,收据号:2333612,声明作废。

史永荣将内蒙古中服华堃房地产开发有限责任公司出具的天润小区2号楼1单元1层西户房产权费,配套费收据遗失,开具日期;2005年2月5日,金额;8671元,收据号;0064732,声明作废。

卢慧春将内蒙古名都房地产开发有限责任公司出具的名都中央广场 1726 公寓购房款收据遗失,收据号:0003748,金额:269983 元,收据号:0003747,

证件号

应收账款

持卡人姓名

金额:128000 元,声明作废。

2021年3月16日

■ 领取提存款通知书

内蒙古荣斌房地产开发有限责任公司:

呼和浩特市劳务市场建设劳务站截止 2012 年 12 月 31 日留存你公司按照《内蒙古自治区建设领域农民工工资保障金管理办法》缴来壹万零捌佰元(¥10,800.00)农民工保障金,该站联系你公司退还事宜未果,已于 2021 年 3 月 2 日将上述保障金提存我处,请你公司法定代表人或委托代理人持营业执照、转款凭证、身份证、授权委托书(须经公证)到我处办理领取手续。

我处地址: 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天 酒店写字楼十层

邮政编码:010020

电话:(0471-6927530)

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处 2021 年 3 月 16 日

■ 公告

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任 公司将以下车辆营运证注销 特此公告

车牌号:蒙 A53089 (黄色),营运证号: 150101072626

车牌号:蒙 A8C600 (黄色),营运证号: 150101066212

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司 2021 年 3 月 16 日

■ 领取提存款通知书

内蒙古大陆电子材料有限公司:

序号

持卡人姓名

呼和浩特市劳务市场建设劳务站于 2009 年 3月3日收到你公司按照《内蒙古自治区建设领域农民工工资保障金管理办法》缴来陆拾万元 (¥600,000.00)农民工保障金,该站联系你公司退 还事宜未果,已于2021年3月2日将上述保障金提存我处,请你公司法定代表人或委托代理人持营业执照,转款凭证、身份证、授权委托书(须经公证)到我处办理领取手续。

我处地址: 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天 酒店写字楼十层

邮政编码:010020

电话:(0471-6927530)

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处 2021 年 3 月 16 日

■ 领取提存款通知书

内蒙古诚健房地产开发有限公司 (现改制称内蒙古经开置业有限公司):

呼和浩特市劳务市场建设劳务站于 2010 年 6 月1日收到你公司按照《内蒙古自治区建设领域农民 工工资保障金管理办法》缴来壹拾万元(¥100,000.00) 农民工保障金,该站联系你公司退还事宜未果,已于 2021 年 3 月 2 日将上述保障金提存我处,请你公司法 定代表人或委托代理人持营业执照、转款凭证、身份 证 授权委托书(须经公证)到求处办理领取手续。 我处地址:呼和浩特市新城区锡林北路一号大天

酒店写字楼十层 邮政编码:010020

电话:(0471-6927530)

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处 2021 年 3 月 16 日

■ 领取提存款通知书

内蒙古金汇房地产开发有限责任公司:

应收账款

呼和浩特市劳务市场建设劳务站于 2011 年 1 月 12 日收到你公司按照《内蒙古自治区建设领域农民工工资保障金管理办法》缴来伍拾万元(¥500,000.00)农民工保障金,该站联系你公司退还事宜未果,已于 2021 年 3 月 2 日将上述保障金提存我处,请你公司法定代表人或委托代理人持营业执照、转款凭证、身份证、授权委托书(须经公证)到我处办理领取手续。

我处地址, 呼和浩特市新城区锡林北路一号大天 酒店写字楼十层

邮政编码:010020 电话:(0471-6927530)

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处 2021 年 3 月 16 日

■ 仲裁公告

内蒙古中诚装饰工程有限公司:

本委受理杨宇诉内蒙古中诚装饰工程有限公司关于劳动报酬、社会保险一案,现依法向你方公告送达乌劳人仲字 [2021]17号的申请书副本、答辩通知书、开庭通知书等。自公告之日起60日即视为送达。提出答辩和举证期限均为公告期满后的20日内,并定于举证期限满后第3日上午9时30分(過法定节假日顺延)在本委开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

乌兰察布市劳动人事争议仲裁委员会 2021 年 3 月 16 日

■ 撤销公证书决定

(2021)内呼和青撤字第1号

根据当事人李娜申请及呼和浩特市公证协会作出的《公证复查争议投诉处理意见书》意见,经研究,我处于2021年3月9日作出(2021)内呼和青(复查)决字第1号《公证复查处理决定书》,决定内容如下。

一、撤销内蒙古自治区呼和浩特市青城公证 处(2020)呼青(复查)决字第2号《公证复查处理 决定书》;

二、撤销内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处 (2018)呼青证内字第 2779 号及(2018)呼青证内字第 2780 号《公证书》。(该公证书自始无效)上述决定将依 法进行公告并报呼和浩特市公证协会备案。当事人、公 证事项的利害关系人对我处作出的撤销公证书决定有 异议的,可以向呼和浩特市公证协会投诉。

> 内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处 2021年3月9日

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行中银系列信用卡不良透支催收通告

下列中银系列信用卡持卡人,经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息。本通告发布后,请于 2021 年 3 月 19 日前偿还全部透支本息,否则我行将向人民法院提起诉讼或根据我国刑法第 195 条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任。在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息,否则,我行将采取相应的法律措施。联系地址:内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 54 号,中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行 电话:(0471)6958196 (0471)6935269 特此通告

证件号

中国银行股份有限公司呼和浩特市新华支行 2021 年 3 月 16 日

证件号

持卡人姓名

应收账款

(完)

'' '	33 1 3 42 = 1			", "	33 1 3 43 4 1	•		"	33 1 2 W = H		
1	阿拉坦松布	1502*******8383X	49276.93	37	刘文强	1501*******11611	26231.76	73	张海风	1501*******81144	13102.03
2	敖海艳	1523*******50526	8892.75	38	刘志红	1501*******92031	12980.46	74	张建新	1526*******34514	28855.63
3	白威龙	1501*******30217	52296.39	39	逯敏	1526*******45617	36700.12	75	张利明	1306*******76015	72425.34
4	曹利会	1301*******30067	17801.41	40	马文胜	1501*******84030	35270.88	76	张勇	1501********90030	42257.12
5	常勇	1501*******44054	10614.17	41	马云鹏	1522*******26639	24591.85	77	赵国强	1501********92912	1957.12
6	陈飞	1502*******85016	15277.81	42	马张飞	1422*******9161X	22364.33	78	赵瑞兵	1501*******54211	13449.74
7	陈世刚	1501*******80616	39176.23	43	莫日格吉乐	1523********7001X	6799.35	79	赵三明	1501*******44118	4113.94
8	陈淑德	1501*******5905X	23437.53	44	聂丽先	1501*******31615	13480.71	80	赵所慎	1330*******72842	51438.85
9	陈忠利	4102*******11018	25315.84	45	宁炘宇	1521*******31228	22925.13	81	赵小平	1409*******80025	54309.06
10	崔凯宇	1501*******50170	32103.53	46	乔建忠	1501*******50677	36289.47	82	周素琴	1501********00085	39815.7
11	丁臣	1501*******80013	13608.29	47	施泽	1501*******08312	5811.85	83	包红全	1523*******34313	67887.28
12	董俊峰	1501*******61512	13003.46	48	苏雅拉格日乐	1528*******80922	52299.79	84	段雷	1528*******80216	57644.43
13	董星林	1526*******82818	34332.53	49	田利明	1501*******52750	10458.89	85	樊永红	1501********06641	64253.5
14	方道来	3424*******5733X	1850.77	50	王保义	1501*******2251X	6786.45	86	范利婧	1501*******43621	100887.92
15	方道来	3424*******5733X	17367.82	51	王建军	1501*******80616	27322	87	郭晓雨	1307********80456	68678.74
16	桂春花	1523*******93148	12129.26	52	王建民	1501*******60512	28053.11	88	国强	1501*******84633	66940.96
17	郭建兵	1501*******85113	3129.13	53	王建萍	1501*******12568	18631.99	89	贾建军	1501*******85111	101191.86
18	郭晓琛	1501*******50190	8569.19	54	王磊	2201*******25714	6877.77	90	李建丰	1526********70676	56225.02
19	郭晔峰	1501********01812	41866.83	55	王伟娇	1528******45116	14404.59	91	刘国俊	1501*******61118	64924.11
20	郝艳明	1501*******26830	20095.11	56	王小清	1526*******82745	13729.44	92	刘美英	1501*******70622	61380.29
21	贺东辉	1504*******45810	39468.55	57	王艳清	1501*******22521	13270.83	93	刘欣	1501********01611	64255.06
22	赫瀚	1501********07312	3150.24	58	王子正	1501*******21114	32696.22	94	刘颖	1501*******32028	70447.26
23	洪杰	1523*******55047	54505.33	59	魏继承	1529*******30012	34539.66	95	吕鼎书	1526********01534	107980.4
24	贾慧云	1502*******13226	27648.99	60	乌日嘎	1504*******02920	6742.47	96	孟江伟	1501*******34315	62614.71
25	贾政	1501********00114	3036.63	61	肖丽春	1501*******80082	38490.05	97	任耀先	1501*******74212	67169.66
26	康佳奇	1501*******65127	6541.67	62	邢凤青	1526*******30348	50710.66	98	王永强	1502*******55613	76084.07
27	康永利	1501*******66058	51011.06	63	邢鹏飞	1501*******55917	26750.02	99	尹俊俊	1502*******92738	70996.7
28	李计刚	1501*******71811	9422.87	64	徐瑞平	1501*******30511	40759.83	100	云尔登	1501********92032	62504.37
29	李娜	1526******53628	10551.68	65	闫利眀	1526*******37012	5219.6	101	张月喜	1526********6271X	83615.73
30	梁燕	1501*******60040	12866.37	66	晏建兵	6224*******32379	20929.94	102	张志英	1402*******47946	68771.21
31	蔺玉静	1501*******95143	27362.78	67	杨林秀	1501*******54521	6319.57	103	赵强	1501********9303X	26031.39
32	刘波	1501*******20112	13335.23	68	杨润祥	1526*******84516	25826.07	104	赵强	1501********9303X	60233.16
33	刘福贵	1526*******20017	9846.31	69	姚飞龙	1501*******57115	13729.43	105	赵新蒙	1501*******59013	58738.65
34	刘红梅	1501*******25024	12992.99	70	尹家丰	1501*******04011	46063.33	106	于跃飞	1501*******52071	343581.88
35	刘明致	1501*******11614	4139.91	71	袁锁龙	1526*******23676	13190.76	107	王生明	1526*******13735	233635.16
36	刘诺敏	1523*******94513	12210.06	72	翟伟	1501*******57339	13415.87	108	王满良	6227*******74279	130885.55
I											